РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2023 г. № 10

 О внесении изменений в решение Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино муниципального
района Клявлинский от 31.01.2023г. № 3 «О передаче
осуществления части своих полномочий сельского поселения
станция Клявлино по решению вопросов местного значения»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский 31.01.2023г. № 3 «О передаче осуществления части полномочий сельского поселения станция Клявлино по решению вопросов местного значения» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1.8 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1.8.  по обеспечению проживающих в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,
[bookmark: _GoBack]-  по организации строительства муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства,
- по осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                  С.Л. Торохтиенко

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                  Ю.Д. Иванов